СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТКОГО   РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.11.2010 г.   №  14

Об   утверждении структуры  администрации Большесолдатского  сельсовета

В соответствии с  законом  Курской  области   № 26 – ЗКО от   26.04.2010 г.  «О   преобразовании    некоторых  муниципальных  образований    и     внесении    изменений    в    отдельные   законодательные   акты   Курской  области», решением  Собрания  депутатов   Большесолдатского  сельсовета   от   22.10.2010 г.  №  3  «О  реорганизации    администрации    Розгребельского    сельсовета   Большесолдатского    района,   администрации  Ржавского сельсовета Большесолдатского района и  администрации  Большесолдатского  сельсовета  Большесолдатского   района»  Уставом  муниципального  образования  «Большесолдатский  сельсовет» Большесолдатского  района Курской   области, Собрание  депутатов Большесолдатского сельсовета,

Решило:

1. Утвердить прилагаемую структуру  и штатную  численность администрации Большесолдатского  сельсовета  Большесолдатского  района Курской области   и  ввести   ее в  действие  с  01  февраля  2011  года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                       Р.В. Гридин
Большесолдатского  сельсовета
Большесолдатского  района

Утверждена

решением Собрания депутатов Большесолдатского сельсовета Большесолдатского  района
Курской области от 15.11.2010 года № 14

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
Глава
Большесолдатского сельсовета
Большесолдатского района Курской области
)

 (
Юрист
1
) (
Отдел
бухгалтерского учета  и отчетности
3
)
 (
Заместитель
главы  администрации Большесолдатского  сельсовета
1
)

 (
Кадровая  работа
и
делопроизводство
2
) (
Специалист
по вопросам ЖКХ
1
) (
специалисты
на местах:
в с.
Розгребли
  и
 с.

Ржава
2
) (
Специалист по земельным   и имущественным отношениям
1
)